לטענת העותר הוא הציג תוכנית שיקומית של רש"א.

ועדת השחרורים קבעה כי העותר שוחרר פעמיים בעבר שחרור מוקדם עם תכנית לטיפול בקהילה ושב לסורו.

בנסיבות אלה, ומשלא השלים העותר את ההליך הטיפולי אף שיש לציין כי במאסר זה השתתף בחינוך ושולב לאחרונה
בקבוצה טיפולית, אין מנוס מדחיית העתירה.

ניתנה והודעה היום, כ"ה טבת תשע"ו, 06/01/2016 במעמד הצדדים.

מיכל ברנט , שופטת